[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

№ 166

13.09.2011

                  г. Зерноград

Об утверждении Реестра муниципальных должностей  и Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областными  законами Ростовской области  от 09.10.2007 № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей  и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», от 09.10.2007 № 786-ЗС  «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и Реестр  должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение»  (приложение 1).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 03.04.2008 № 8 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей  и Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Зерноградское городское поселение».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам, муниципальной собственности и земельным ресурсам; финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения и ведущего специалиста по организационно-правовым и кадровым вопросам Администрации Зерноградского городского поселения.

Главка Зерноградского городского

поселения

      А.И. Платонов

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Зерноградского городского

поселения от  13.09.2011г.  № 166

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ И РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации», Областными законами  Ростовской области  от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 09.10.2007 № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение» настоящий документ устанавливает реестр муниципальных должностей и реестр должностей муниципальной службы муниципального образования «Зерноградское городское поселение», на основании которого формируется структура и штатное расписание Администрации Зерноградского городского поселения.

1.  Реестр  муниципальных должностей

в муниципальном образовании  «Зерноградское городское поселение»

- Глава Зерноградского городского поселения.

2. Реестр  должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании  «Зерноградское городское  поселение»

2.1. Высшая группа должностей

· Заместитель Главы Администрации Зерноградского городского поселения.

 2.2. Ведущая группа должностей

 - Главный бухгалтер Администрации  городского поселения;

 - заведующий сектором  Администрации Зерноградского городского поселения.

2.3. Старшая группа должностей

 - Главный специалист – юрист Администрации Зерноградского городского поселения;

 - Главный специалист – архитектор Администрации Зерноградского городского поселения;

 - Главный специалист Администрации Зерноградского городского поселения;

 -  Ведущий специалист Администрации Зерноградского городского поселения.

 2.4.  Младшая группа должностей

- Специалист  1-й категории — юрист Администрации Зерноградского городского поселения;

- Специалист 1-й категории Администрации Зерноградского городского поселения;

 - Специалист Администрации Зерноградского городского поселения.

Ведущий специалист

Л.С. Маслова

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	получения документа
	согласования документа

	Подготовил:

	Ведущий специалист

	Маслова Л.С.

	Согласовано:

	Председатель Собрания  Зерноградского городского

поселения
	А.Л. Поддубный

	Председатель постоянной комиссии по бюджету Собрания депутатов Зерноградского городского поселения
	Н.Н. Савченко

	Главный специалист — юрист
	Бинько Т.В.

	Заведующий  финансово-экономическим сектором

	Тихонова Т.А.

	Главный бухгалтер
	Кириченко О.А.